Daniela Gatto e Paola Marzetti membri effettivi. Viene dato mandato al 

Presidente  in  carica  per  la  nomina  di  eventuali  sostituti  in  caso  di 

impedimento degli interessati.

8. Il numero dei Soci che dovrà sostenere ciascuna candidatura è di n. 144 

(centoquarantaquattro)  unità,  pari  al  3%  di  4.788  (quattromila 

settecentoottantotto)  soci  aventi  diritto  al  voto  alla  data  di  oggi   02 

ottobre 2013 in cui viene convocata  l’Assemblea Straordinaria  del 06 

dicembre 2013.

4. PIANI DELLE ATTIVITA’ 2014 

Il Presidente presenta ai Sigg.ri Consiglieri  i  Piani delle Attività per il  2014,

[...]

- Il Presidente comunica che è stato concluso con la DEA Servizi s.n.c., titolare 

della delegazione di Sede dell’Automobile Club di Viterbo, un accordo per cui è 

stato stipulato un contratto di locazione per la porzione di immobile occupata 

dalla Ditta in parola di mq100 (cento). Il contratto prevede un canone annuo di € 

7.200,00 (euro settemila duecento/00) oltre I.V.A. rivalutabile annualmente sulla 

base degli indici ISTAT dei prezzi al consumo. Il Consiglio Direttivo approva 

l’operato del Presidente.

Alle ore 20:30 il  Consiglio Direttivo,  non avendo altri  argomenti  da trattare, 

dichiara chiusa la seduta.